
 

1 
 

 

Verohallinto 
Nina Kurki 
 
 
 
 
 

 
Viite: Lausuntopyyntö 14.4.2026 
 
 
 

 
 
Lausunto Verohallinnon ohjeluonnoksesta Virvoitusjuomavero 
 

Suomen Veroasiantuntijat (SVA) kiittää mahdollisuudesta lausua Verohallinnon ohjeluonnok-
sista ja esittää lausuntonaan seuraavan: 

 
Lausuntopyyntö koskee ensimmäistä virvoitusjuomaveron syventävää vero-ohjetta. SVA pitää 
hyvänä, että myös virvoitusjuomaverosta laaditaan syventävä ohje. 

Yleistä ohjeesta 

Ohjeessa ei mainita, että se koskee 1.4.2026 voimaan tulleita virvoitusjuomaverolain säännök-
siä. Koska kyseessä on ensimmäinen virvoitusjuomaveroa koskeva syventävä ohje, sitä saate-
taan käyttää tulkinta-apuna myös ennen huhtikuuta 2026 koskevassa verotuksessa. Kun ote-
taan huomioon, että virvoitusjuomaverolaki on muuttunut merkittävästi huhtikuun 2026 
alussa, ohjeessa tulisi mainita asiasta. 

Ohjeen esimerkit 

Ohjeessa on kiitettävä määrä käytännön esimerkkejä, jotka havainnollistavat hyvin esimer-
kiksi sokeripitoisuuden määrittämistä. Esimerkin 4 laskentakaava ei täysin vastaa esimerkin 
taustatietoja. Taustatietojen mukaan veden määrä on 2,5 dl, mutta laskelmassa veden määränä 
on käytetty 2,6 litraa. Esimerkki tulisi tarkastaa ja epäjohdonmukaisuus korjata.   

Soveltamisalan ulkopuolelle jäävät tuotteet 

Ohjeen jaksossa 1.2 käsitellään lain soveltamisalan ulkopuolelle jääviä maustamattomia kasvi-
pohjaisia maitoa korvaavia juomia. Ehdotamme, että ohjeeseen lisätään selvyyden vuoksi tul-
linimikkeet, jotka jäävät soveltamisalan ulkopuolelle. Soijapohjaisista tuotteista tulisi myös 
mainita proteiinipitoisuuden alaraja lain määritelmän mukaisesti. 

Mehustamot ja mehustuskoneet 

Ohjeen jaksossa 4 käsitellään mehustamoiden ja mehustuskoneiden verovelvollisuutta. Ehdo-
tamme, että mehustamoita ja mehustuskoneita koskeviin jaksoihin lisätään selvyyden vuoksi 
maininta siitä, että niissä puristettu mehu on luovutuspaikassa valmistettua juomaa, jonka so-
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keripitoisuutta ei tarvitse selvittää ja johon sovelletaan alinta verotasoa. Täsmennys on mieles-
tämme tarpeellinen, jotta mehustamoiden ja mehustuskoneiden ymmärretään olevan ohjeen 
jaksossa 3 tarkoitettuja juomia.   

 

Helsingissä 30. päivänä huhtikuuta 2026 

 

Suomen Veroasiantuntijat ry 

 

Heikki Wahlroos    

Hallituksen puheenjohtaja   

 
 


